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Piknik Na Pograniczu już za nami. Działo się! [film]

Zespół Prasowy Komendanta ŚlOSG
20.04.2026

Występy artystyczne, gry i zabawy dla całych rodzin, konkursy,
jubileuszowy tort oraz koncert gwiazd wieczoru – Orkiestry
Reprezentacyjnej SG razem z zespołem Oberschlesien – złożyły się na
bogaty program obchodów jubileuszu 35-lecia Straży Granicznej w
Gorzycach.

19 kwietnia na terenach rekreacyjnych za basenem Nautica w Gorzycach odbył się „Piknik
na Pograniczu”. Na scenie zaprezentowali się m.in. zespół wokalny ATB, chór Moniuszko,
dziecięcy chór Małe Poddasze, chór patriotyczny, zespół Vocalsi oraz rockowa formacja
Don’t Do That. Atrakcją wieczoru był wspólny, niezwykły koncert zespołu Oberschlesien i
Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej. W tym składzie pierwszy raz oba zespoły
zagrały rok temu, na obchodach święta Straży Granicznej w Rudzie Śląskiej. Wczoraj fani
oraz zgromadzeni goście znów mogli poczuć niesamowity klimat, jaki dało połączenie
industrialnego, rockowego brzmienia oraz klasycznych, orkiestrowych instrumentów.

Organizatorzy zadbali również o szeroką gamę atrakcji towarzyszących. W programie
znalazły się m.in. pokazy taneczne zespołów Crazy Dance i Magic Dance, prezentacja 14
Pułku Powstańców Śląskich, przejazd rajdu rowerowego, pokazy psów służbowych oraz
widowiskowy pokaz minersko-pirotechniczny Straży Granicznej. Uczestnicy mogli także
zapoznać się ze sprzętem wykorzystywanym w służbie, odwiedzić stanowiska grup
rekonstrukcyjnych, a najmłodsi korzystać z dmuchanych zamków oraz licznych gier i
zabaw. Nie zabrakło również wspólnego odśpiewania uroczystego „100 lat” oraz
okazałego jubileuszowego tortu.

Tego dnia rozpoczął się także długo zapowiadany Jubileuszowy Rajd Rowerowy, który
potrwa do środy 22 kwietnia. Wziął w nim udział szpaler rowerzystów - uczestnicy oraz
dzieci z klasy sportowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śląskiej. Gościem
specjalnym wydarzenia był Tomasz Marczyński, trzykrotny mistrz Polski w kolarstwie
szosowym i zwycięzca etapu wyścigu Vuelta a España.

Dziękujemy naszym wspaniałym Artystom oraz wszystkim osobom, które ogromnym
nakładem sił i środków zaangażowały się w zorganizowanie tego wydarzenia!
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